CAMPIONATO INTERREGIONALE FMI
TROFEO MARCO SIMONCELLI
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Trofeo "Marco Simoncelli"

Junior C

Gara 2

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:57:46

Adria Raceway 1,103 km

07/03/2021 15:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Time of Day
(9) SPADA IVAN (5) MONTENERO NICOLO' ENEA
1 58.033 +2.526 14:58:44.680 1 59.846 +1.979 14:58:48.068
2 55.963 +0.456 14:59:40.643 2 57.972 +0.105 14:59:46.040
3 55.734 +0.227 15:00:36.377 3 58.691 +0.824 15:00:44.731
4 55.842 +0.335 15:01:32.219 4 15:01:42.598
5 55.654 +0.147 15:02:27.873 5 58.000 +0.133 15:02:40.598
6 55.736 +0.229 15:03:23.609 6 58.785 +0.918 15:03:39.383
7 55.721 +0.214 15:04:19.330 7 58.892 +1.025 15:04:38.275
8 55.662 +0.155 15:05:14.992 8 58.068 +0.201 15:05:36.343
9 15:06:10.499 9 58.972 +1.105 15:06:35.315
(12) LAPADULA LEONARDO S. (47) GALIUTO MARTIN A.
1 59.248 +4.485 14:58:45.894 1 58.868 +2.183 14:58:45.800
2 56.180 +1.417 14:59:42.074 2 14:59:42.485
3 56.184 +1.421 15:00:38.258 3 2:47.328 +1:50.643 15:02:29.813
4 55.299 +0.536 15:01:33.557 4 1:11.184 +14.499 15:03:40.997
5 15:02:28.320 5 57.125 +0.440 15:04:38.122
6 55.388 +0.625 15:03:23.708 6 57.555 +0.870 15:05:35.677
7 55.844 +1.081 15:04:19.552 7 56.894 +0.209 15:06:32.571
8 55.583 +0.820 15:05:15.135
9 55.557 +0.794 15:06:10.692
(86) LAROCCA FLAVIO
1 58.184 +2.231 14:58:45.551
2 56.388 +0.435 14:59:41.939
3 56.238 +0.285 15:00:38.177
4 15:01:34.130
5 56.317 +0.364 15:02:30.447
6 56.988 +1.035 15:03:27.435
7 57.387 +1.434 15:04:24.822
8 57.787 +1.834 15:05:22.609
9 57.311 +1.358 15:06:19.920
(32) GUAITA MATTIA
1 59.857 +3.598 14:58:47.070
2 56.676 +0.417 14:59:43.746
3 56.712 +0.453 15:00:40.458
4 56.354 +0.095 15:01:36.812
5 56.488 +0.229 15:02:33.300
6 15:03:29.559
7 56.579 +0.320 15:04:26.138
8 56.634 +0.375 15:05:22.772
9 57.287 +1.028 15:06:20.059
(90) ORLANDI FILIPPO
1 59.456 +3.235 14:58:47.206
2 56.774 +0.553 14:59:43.980
3 56.864 +0.643 15:00:40.844
4 56.514 +0.293 15:01:37.358
5 56.648 +0.427 15:02:34.006
6 56.488 +0.267 15:03:30.494
7 15:04:26.715
8 56.286 +0.065 15:05:23.001
9 57.263 +1.042 15:06:20.264
(2) DA DALT LUCA
1 59.729 +2.934 14:58:47.444
2 14:59:44.239
3 59.191 +2.396 15:00:43.430
4 57.392 +0.597 15:01:40.822
5 56.979 +0.184 15:02:37.801
6 57.009 +0.214 15:03:34.810
7 57.322 +0.527 15:04:32.132
8 57.881 +1.086 15:05:30.013
9 58.534 +1.739 15:06:28.547
DSC: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Michele Dussin
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